

İngiltere Harbiye nazırı beyanatta bulundu

## B. Çörçil Diyor ki: sonuna kadar harbe devam edeceğiz Varşova müdafaası Polonyanın ruhunu göstermiştir.

**Sovyet ordusu, Sovyet hududunda duruyorsa bu ancak  
Nazi rejimine emniyet edemedikleri içindir**

Ankara 2 a.a. [Radyodan] İngiliz Bahriye nazırı Çörçil radyo ile yaptığı beyanatta bir aylık harp vaziyetini buluşa etmiş ve ezümlemleri söylemiştir:

— Artık başladık, artık devam ediyoruz, artık sonuna kadar harp edeceğiz Varşova müdafaası, Polonyanın ruhunu göstermiştir. İki devlet bu ruhu zaptedemeyecektir. Sovyetlerin milli menfaatleri İngiliz ve Fransızların ayındır. Ruslar Polonyayı almakla şarkın muhafazasını temin etmişlerdir. Sovyet orduları, Sovyet hudu-

nda duruyorsa bu ancak Nazi rejimine emniyet edemedikleri içindir.

İngiltere, Fransa ve Sovyetler, Romanyanın, Yugoslavyanın, Bulgaristanın, Yunanistanın ve bunların hepsinin üstünde Türkiye'nin Nazi ökçeleri önüne düştüğünü istemezler.

Çörçil ilk ayın diğer mühim hadiselerini anlatmış Alman denizaltı filoları bugüne kadar muvaffak olamamıştır. Bu denizaltılar, bir haftadan beri tek bir İngiliz gemisini batıramamışlardır.

Almanlar; bitaraf devlet ticaret gemilerine taarruz etmektedirler. Yakın bir atide İngiliz gemileri bütün devlet gemilerinin serbest seyrişefelerini sigorta edeceklerdir.

İngiliz hükümeti sonuna kadar sebata karar vermiştir. Büyük bir ordu Fransaya gitmiştir. Diğer ordularımızda hazırlanıyor.

Zaferin kazanılacağı tarih, elleri kanla kirlenmiş Hitlerin ve onların eşkiya çetesinin betbaht Alman milletini ne kadar zaman elinde tutabileceğine bağlıdır demiştir.

## Türk - Sovyet görüşmeleri Dört saat devam etti

Ankara 2 a.a. [Radyodan] 1 Teşrin evvelde Sovyet Hariciye komiseri Molotof ile Türkiye Hariciye Vekili Şükri Saracoğlu arasında iki devlet arasındaki münasebetlerin bugünkü meselelerine ait görüşmelere başlanmıştır.

Müzakereler arasında Sovyetler tarafından Stalin, Molotof, Sovyetlerin Ankara büyükelçisi ve Türkiye tarafından büyük elçi Aktay hazır bulunmuşlardır.

Müzakereler dört saat devam etmiştir.

## İngilterede

### Yeniden silâh altına alınanlar

Ankara, 2 a.a. (Radyodan) — Londradan bildiriliyor.

Kral 20 — 21 yaşındaki eli silâh tutan gençleri silâh altına çağırarak bir emirname imzalamıştır. Bu emirnameye icabet eden cık 250 bin genç vardır.

## Hitlerin emri

### Beyanname atan tayyareler Alman afakında uçuşurlu olmayacak

Ankara 2 a. a. Radyodan Deyli Herald gazetesine Kopenhagdan bildiriliyor. İngiltere tayyareleri tarafından Almanyaya atılan propaganda dâvâları halk üzerinde fena tesir yaptığı görüldüğünden Hitler, bu tayyarelerin uçuşuna mani olmak için her türlü tedbirlerin alınmasını general Göringden istemiştir.

### Batırılan ve yakalanan gemiler

Ankara 2 a.a. (Radyodan) Kopenhagdan bildiriliyor: Sellülöz nakletmekte olan bir İsveç gemisi Alman denizaltı gemisi tarafından tevkif edilmiştir.

Vondik adında bir Danimark silebi torpillenmiş, sağ kalan sekiz tayyaresi tahlebahar tarafında kurtarılmış başka bir Danimark vapuruna teslim edilmiştir.

### Bir İngiliz vapuru batırıldı

Ankara 2 a. a. (Radyodan) Londradan bildiriliyor: İngiliz Filmens vapuru cunu bi Atlantikte batırılmıştır.

### Nazillide yağın tolunan zararları

Ankara 2 a.a. [Radyodan] Dün Dikilde şiddetli fakat kısa bir zelzele olmuştur.

Nazillinin Karapınar, Aliabad ve daha birkaç köyleri ne şiddetli tolu yağmıştır. 6 bin dekarlık pamuk muntakası mahsulü mahvolmuştur. Ci varda ehemmiyetli hasarat yoktur. Nazillinin kenar mahallesinde bir kaç eski ev yıkılmış ve bir incir deposuna su girerek zarar vermiştir.

Tiren hattı bozulduğundan o gün seyrişefer münkati olmuştur.

## İngiliz gazeteleri Stalinin gayesi, merkezî ve Şarkî Avrupaya hâkim olmaktır

**Bu gayenin tahakkuku için birinci ve ikinci adımlar atılmıştır. demektedirler**

Ankara 2 a. a. (Radyodan) İngiliz gazeteleri; Hitler sulh teşebbüsleri için İtalya hariciye nazirinin Berlini ziyaretinde Kont Ciyano'yu ikna etse bile İngiltere ve Fransa'nın buna temayül yoktur.

Almanya Lehistanın enkazından kendisine daha büyük bir hisse ayırmasına mükabil Sovyetlerin Baltıklarda ki hakimiyetine muvafakat etmiştir.

Stalinin gayesi merkezi ve Şarkî Avrupaya hakim olmaktır.

Moskovada Sovyet Estonya da deniz üsleri ve hava limanları temin etmiştir. Bundan sonra

Litvanya aynı anlaşmaya girecektir.

Stalin bu suretle birinci adımı Estonya, ikinci adımı da Letonyada atmıştır.

Stalinin maksadı; üçüncü enternasyonelin yardımıyla Polonyalı bir Sovyet hükümeti, Ukranyalı bir Sovyet birliği ve bundan başkade beyaz Rusyada bir Sovyet birliği hükümeti teşkil etmektir. Bunlar Baltık memleketlerinde Bolşevik propandası merkezi olacaktır.

Bundan sonra Avrupanın alacağı şekil haritalarla Rusya'nın bazı şehirlerinde gösterilmiştir.

### Avrupa işlerinde Hitler mevkiini kaybetti

## Almanya Türkiyeyi işgal etmekte aldı

**İngiliz ve Fransızların sulh yapmaması kararında Sovyetler paktı bir tesir yapmamıştır**

Ankara, 2 a. a. (Radyodan) Royter ajansı bildiriyor:

Büyük Britanyada umumî intiba şudur ki, bu hafta bir çok cihetten iki amilin tezahür ettiği anlaşılabilir.

1 — Avrupa işlerinin siyasi hareketlerinde Hitler yüksek mevkiini kaybetmiştir.

2 — İngiliz ve Fransızların sulh yapmaması kararında Sovyetler paktı bir tesir yapmamıştır.

Almanya Türkiyeyi işgal edeceği ümidiyle aldandığıdır. Hitlerin bütün patırdı ve gürültüsünde Stalinin ve garpde Fransız ve İngilizlerin esiri olduğu nu değiştiremez.

## B. Millet meclisi dün toplandı

Ankara 2 a. a. Radyodan

Türkiye büyük millet meclisi bugün Şemsaddin Günaltayın başkanlığında toplanmış Trabzon mebusluğuna intihap olunan Şerifin mazbatasını okunarak kabul olunmuş ve tahlifi yapılmıştır.

Urfa mebusu Ali Saip Ursa vâsın vefatına dair başvekaletten gelen tezkere okunmuş ve iki dakika sükût edilmek suretile hatırası taziz edilmiştir.

Bundan sonra ruznamedeki maddelerin müzakeresine geçilmiştir. Ve meclis arazi vergisi kanununun ikinci maddesine bir fıkrâ ilâvesine, bir yıl için hariçten getirilecek anasonlardan güm rük alınmamasına dair kanun lâyhalarının ikinci müzakereleri yapılmış ve diğer maddelerde müzakere edilerek Pazartesi toplanılmak üzere celseye son verilmmiştir.

### Paristeki Polonya hükümetini Amerika tanıyor

Ankara, 2 a. a. (Radyodan) Havas Ajansı Vaşingtondan bildiriyor:

Amerika hükümeti Pariste teşekkül eden Polonya hükümetine Varşova hükümetini halefi nazırı ile bakmaktadır. Amerikan Paris sefiri bu hükümeti tanımakta devam edecektir.

### Atınada Balkan Atletizm oyunları

Ankara, 2 a. a. (Radyodan) Balkan atletizm oyunları Atina stadyomunda Kral, veliaht Başvekil ve daha bir çok yüksek Yunan ricalinin huzuru ile başlanmıştır. Atina caddeleri bu münasebetle Türk, Bulgar, Roman Yunan bayrakları ile süslenmiştir.

### Hamiyetli bir vatandaş On bin lira sarf ederek bir mektep yaptırdı

Ankara 2 a. a. (Radyodan) Kaş kazası dahilinde Yurd sever Mustafa koca kayanın on beş bin lira sarf ederek yaptırdığı mektebin inşası ikmal edilmiş ve küşad resmi kaymakamın söylediği bir nutukla yapılmıştır.

### Trabzonda fındık işleri

Ankara 2 a. a. (Radyodan) Trabzonda fındık kooperatif yeni koyduğu fiyat üzerinden fındık almaya başlamıştır. Tüccarlar da bu fiattan almaktadırlar. Bu suretle bir müddetten beri durgun olan piyasada bir inkişaf görülmüştür.

## GARP CEPHESİNDE

### Topçu ve hava muharebeleri devam ediyor

**Almanların beş, Fransızların üç, İngilizlerin üç tayyaresi düştü. Bir İngiliz bir Alman tayyaresi de yere indi Fransız kıtaatı aldıkları yerlerde temizlik yapıyorlar**

Ankara 2 a. a. radyo Şark cephesinden yeni bir haber alınmamıştır:

Ankara 2 a. a. (Radyodan) Garp cephesinde neşredilen Fransız tebliğine göre dün sükûnetle geçmiştir. Sarın şarkın da her iki taraf arasında topçu faaliyetleri olmuştur.

Londradan da şu haber verilmiştir:

İngiliz hava kuvvetleri Almanyanın şimalinde keşif uçuşları yapmışlardır. Tayyarelerin hareketleri muvaffakiyetle netice almış ve hepsi üslerine dönmüşlerdir.

Düşmanın iki tayyaresinin vurulması için yere düştüğü görülmüştür.

Ankara 2 a. a. (Radyodan) Garp cephesinde; Fransız resmi tebliği:

gece nisbeten sakin geçmiştir. Cebhenin muhtelif noktalarında baskınlar yapılmıştır. Alman yerlere tuzaklar kurulmuştur.

Havas ajansı şunları bildiriyor:

Dün gece ortaların çok karlılık olmasından mutad olduğu üzere düşman bundan istifade ederek baskın hareketinde bulunmuştur. Alman keşif kolonları bazı noktalarda posuya düşürülerek esirler alınmıştır.

Kıtaatımız aldığımız yerlerde temizlik yapmakla meşgul olmaktadır. Duzaklar temizlenmektedir. üç binden fazla torpil çıkarılmıştır.

70 kilometrelik sahade altı binden fazla torpil olduğu anlaşılmıştır. Bu torpiller eyi ko-

nulmamış olduğundan zarar vermektedirler.

Bu gün sabah neşredilen Fransız resmi tebliği;

Son yapılan hava hücumlarında Almanların Polonyadan birkısım hava kuvvetlerini garbe getirdikleri anlaşılmaktadır.

Dokuz Fransız avcı tayyaresi ile on beş Alman tayyaresi karşılaşmış ve Almanların faikiyetine rağmen hava muharebeleri yapılmıştır. Almanların beş tayyaresi düşürülmüş ve Fransızlar üç tayyare kaybetmişlerdir.

Ankara, 2 a.a. (Radyodan) İngiliz istihbarat nezareti tebliğine nazaran:

İngiliz hava kuvvetleri ile Alman hava kuvvetleri Alman istihkâmı üzerinde yarım saat süren bir çarpışmada bulunmuşlardır. Bu çarpışmada üç İngiliz tayyaresi düşürülmüş, biri mecburi yere inmştir. 12 tayyareden 8 i paraşutla yere inip kurtulmuştur. Diğer tayyareciler yollarına devam etmişler ve istikşaf vazifelerini muvaffakiyetle yapmışlardır. Bir Alman tayyaresi düşürülmüş birisi de yere inmeğe mecbur edilmiştir. Diğer tayyareler geri dönmüştür.

### Alman kıtaatı Varşovaya girdi

Ankara 2 a.a. (Radyo) — Şark cephesinde:

Alman umumî karargâhi tebliği ediyor. Dün ilk Alman Kıtaatı Varşova girmiştir. Hella adasındaki son muhavemet kıtası da teslim olmuştur.

## Hususî idare ve belediye-lerin parasaları

Vekiller Heyeti, bütün hususî idare ve belediyelerin vezne darlığına, şubesi bulunan yerlerde İş Bankası, bulunmayan yerlerde Ziraat Bankası tarafından yapılmasını kararlaştırmıştır. Ziraat Bankası şubesi bulunan yerlerde ise, hususî idare veznedarlığının malsandıklarınca devam olunacaktır. Bu gibi yerlerde belediye vezne darlığı bulunacaktır.

İş ve Ziraat bankalarına veznedarlık vazifelerinin ifasından dolayı hiç bir masraf verilmeyecektir.

Hususî idareler ve belediyeler tarafından Ziraat Bankasına verilen haveler ücreti tâbi olacak ve bankanın merkez müdürüğü ile İstanbul şubesi üç ay evvel icarlı paralarından beş bin liraya kadar olanlardan yüzde 2,72, fazlasından 2,5, altı ay evvel icarlı olanların beş bin liraya kadarından 3,25, fazlasından 2,75, bir sene ve daha fazla vadeli ve icarlı olanların beş bin lirasına kadar olanından 3,5, fazlasından 3,25, iki sene ve daha fazla vadeli ve icarlı mevduatın beş bin liraya kadar olanından yüzde 4, fazlasına 3,75 nispetinde faiz verecek, diğer şubelerinde mevduata faiz yürütmeyecektir.

## Köy mektepleri

### Gelecek sene beş sınıfa çıkarılacak

Köy mekteplerinin de beş sınıfa çıkarılmasına karar verilmiştir. Maarif Vekâleti bu sene yalnız dördüncü sınıfların ihdasını tanı teşkilâtın gelecek sene yapılmasını muvafık görmüştür.

## Mersin seferi hazırlıkları

İskenderuna kadar uzayacak olan Mersin Seferleri hazırlıklarına başlanmıştır. İlk sefere Tırhan vapuru tahsis edilmiştir. Görülen lüzum üzerine Tırhan, 6 teşrinievvelde hareket edecektir.

## Amerika ile ticaretimiz inkişaf ediyor

(İstanbul) -

Dün Amerikadan limanımıza bir vapurla mühim miktarda kalya ve kauçuk eşya gelmiştir. Bu suretle bilhassa piyasada kalya madenin bollacağı ve fiyatların bir iki gün içinde düşeceği tahmin edilmektedir. Bundan başka evvelce Almanya'dan getirilen bir çok sanayi malzemesi için Amerikan firmalarına siparişler yapılmaktadır. Yakında ilk partilerin geleceği ve son hadiseler yüzünden Almanya ile duran ticari temaslarımız yerine Amerika ile aramızdaki münasebetleri daha ziyade artacağı anlaşılmaktadır.

## İskenderun limanındaki teşkilât

(İstanbul) -

İskenderunda yeni liman teşkilâtını kuran liman işletmesi umum müdür muavini Hamit Saraçoğlu şehrimize dönmüştür. İskenderondaki eski teşkilâtta çalışan bir çok memurlar vazifelerinde ipka edilmişlerdir. Yalnız bir kaç Fransız memuru teşkilâtın ayrılmıştır. Bunların yerlerine buradan memurlar gönderilecektir.

## Seyhan barajı Temel atma töreni yapıldı

### Söylenen nutuklarla Cumhuriyet hükümetinin su işlerine verdiği ehemmiyet tebarüz ettirildi

Adana, - inşasına başlanmış olan Seyhan ırmağı rekülâtörünün temel atma merasimi dün öğleden sonra Erkek muallim mektebi arkasındaki yerinde yapılmıştır.

Merasim saati olan on altıda başta Valimiz Faik Üstün ve Tüm komutanımız ve Ankara'dan merasim için gelen Nafia Vekâleti Su İşleri Umum Müdürü Rü Bay Salâhiddin Bûge, Belediye reisimiz, C. H. P. Reisimiz ve diğer bir çok davetliler merasim yerine gelmişlerdir. Evvelâ davetlilere hazırlanan rekülâtör maketi üzerinde izahat verilmiştir. Bundan sonra Seyhan üzerine muvakkaten yapılan köprü-

den gidilerek temel mahalline varıldı. Sular Umum Müdürü merasime geleliyen Nafia Vekili namına bir nutuk söyleyerek, hükümetimizin su siyaseti ve ziraat kalkınma kararlarını izah ve Adana'da teksif edilen bu sulama çalışmalarının ehemmiyet ve istikbalinden bahsettikten sonra Nafia Vekili namına rekülâtörün ilk temelini atmıştır. Bay Salâhiddinden sonra Belediye reisimiz şehir namına cevap vermiş ve rekülâtör Kontrol Şefi fennî izahatta bulunmuştur. Kurban kesildikten sonra hazırlanan büfede bütün davetlilere limonata ve pasta ikram edilmiştir.

## Vilâyet masraf bütçeleri için alınacak tedbirler

Dahiliye vekâleti, hususî idareler bütçelerinin tatbiklerinde mali vaziyetin derliği dolayısıyla müşkülata maruz kaldığını ve bazı memur ve muallim maaşlarının vaktinde ödenmediğini görmüş ve bu hususta valiliklere bir tamim yapmıştır. Vekâlet bu tamimde şöyle demektedir.

En mühim ve en ziyade hassasiyetle üzerinde durulması lazım gelen cihet, mevcut bütçe vaziyetleri içinde vali arkadaşlarımızın tasarrufa acil

olmayan masrafları tehire, hak ve vecibeleri süratle ifaya, teydiatta müşkülât varsa ilerdeki günlerin müvazeneli hareketi sayesinde bunu izale etmiye ve ancak mali kudretlerinin temin edebileceği ve başarabileceği işleri yapmaya matuf tedbirleri almaya itina etmeleriyle kabil olacağından sene nihayetine doğru her hangi müşkülâta maruz kalmamak üzere bütçe tatbikinde muktazi dikkat ve tasarrufun temini rica olunur.

## Nüfus yazımı için Hazırlıklar yapılıyor

Dahiliye Vekâleti nüfus umum müdürlüğü nüfus umumî yazımı etrafında hazırlıklar yapmaktadır. Malûm olduğu üzere Dahiliye Vekâleti çok eskimemiş olan nüfus kütüklerini yenilemek için bir yazım yapmak ve nüfus işlerimizi yeni ve modern esaslara göre tanzim etmek üzere Kamutaydan bir kanun çıkarmıştı. Vekâlet bu kanuna dayanarak yurdun bazı muntakalarında tecrübe mahiyetinde olmak üzere nüfus yazımı yapacaktır. Bu nüfus yazımı hiç bir hukuki kıymeti haiz olmayacaktır. Vekâlet bu tecrübe yazımı etrafında hazırlıklarına devam etmektedir. Ayrıca bir beyanname usulü ile yapılacak nüfus yazımı deneme talimatnamesi hazırlanmaktadır.

## İngiltere mal almaya başlıyor Almanlarla ticaret müzakeresi neticelenmek üzere

İngiliz resmi makamlarından muhtelif iptidai maddeler almak üzere alâkadarlara müracaatlar olmuş fiatlar sozalmıştır. Yakında İngiltere'nin memleketimizden mühim miktarda muhtelif mal almaya başlayacağı haber verilmektedir. Bu haber piyasada büyük bir memnuniyet uyanmıştır. İngilizlerin bu hareketi Almanlarla yapılmasına başlanılan ticaret müzakerelerinin bir tesiri addedilmektedir.

Almanlarla yapılan ticaret müzakereleri müsbet bir şekilde neticelenmek üzeredir. Yalnız anlaşma bir veya iki ay gibi kısa bir zaman için olacak, müddetin bitiminde tekrar vaziyetin icabına göre yeni anlaşmalar yapılacaktır.

## İLAN

### Mersin belediye riyasetinden

Bazı maddelerin toptan satış fiyatlarını gösterir 2 numaralı dedvel

Toptan kuruş

- 23 — Kaneviçe, sargılık bez, [pamuk balyaları içinde]  
25 — Çuval «un»  
60 — » » Kalküte bir kiloluk  
62 — » » » •kilo 225 gramlık  
56 — » » Yerli  
18 — Balya çenberli  
28 — Olukla galvenizli sac

## Ankara Radyosunda Bugünkü neşriyat

Türkiye Radyodifüzyon postaları, Türkiye Radyosu Ankara Radyosu.

Salı 3/10/1939

12.30 Program, ve memleket saat ayarı.

12.35 Ajans ve meteoroloji haberleri

12.50 Türk müziği

Çalanlar :

Cevdet Çağla, Eşref Kadir, Hasan Gür, Hamdi Tokay

Okuyan :

1 — Safiye Tokay

a - Nehavent şarkı Hatırmından hiç çıkmıyor b - Udi İbrahim - Nehavent şarkı MIMOZA c - Hamdi Tokay - Klarinet taksimi d - Udi Ahmed - Saba şarkı - Gülzarî barabeyme e - Aleko - Sabah şarkı

Öyle bir afeti yektaiy emelsin f - Selâhaddin kaynak - Hüseyin şarkı - göresin geldi

2 — Mahmud karındaş

a - Refik Fersan - gülizar şarkı Sabah güneş doğarken b - gülizar şarkı Sinemde bir tutuşmuş yanmış ocağolaydı

c - Halk türküsü - Almın yazılmış bu kara yazı d - halk türküsü Damından görünür bağlar

13.30-14.00 Müzik ( karışık program Pl.)

18.00 Program

18.05 Memleket saat ayarı, ajans ve meteoroloji haberleri.

18.25 Müzik ( Pl. ) hafif müzik

18.55 Konuşma

19.10 Türk müziği

Çalanlar:

Vecihe, Cevdet Kozan, Kemal Niyazi Seyhun

Okuyan :

Müzeyyen Senar

a - Vas lâki - kürdili hicazkar peşrevi b - Şemsettin Ziya kürdili hicazkar şarkı - güvenme güvenme hüsnüne c - Arif bey - kürdili hicazkar şarkı Sırma sağı yare d - Lemi kürdili hicazkar şarkı Nazlandı

bülbul e - Cevdet kozan - Ut taksimi f - Selâhaddin Pınar - kürdili hicazkar şarkı Ne gelen var ne haber g - Muhayyer türkü - Menekşeler tutam tutam h - Ankaralı genç osman tarafından Ankara halk havaları.

19.50 Konuşma

20.05 Türk müziği (Klasik program)

Ankara radyosu küme ses ve saz heyeti İdare eden :

Mesut Cemil

21.00 Konse takdimi- Halil Bedii Yönetken

21.30 Müzik ( Radyo orkes trası) Şef Hasan Ferid Alnar konseri takdim eden : Halil Bedii Yönetken

1 Cortinz - Bağdat berberi 2 - Saint-Saens - Danse macabre 3 - Massenet - Scenes pittoresques 4 - Heuberger - "Opera balosu", Operetinin uvertürü

22.00 Ajans, Ziraat, Esham uhvilât Kambriyo niktut borsası (fiat)

22.20 Serbes saat

23.30 Müzik (cazband Pl.)

23.25-23.30 Program ve kapanış.

## İLAN

### Askeri satın alma komisyonu riyasetinden

Muhammen

Miktarı bedeli Teminat

| Cinsi         | kilo   | Lira k. | Lira k. | İhale günü | Saat | Şekli         |
|---------------|--------|---------|---------|------------|------|---------------|
| Linyit maden  |        |         |         | 6/10/39    |      | Açık eksiltme |
| kömürü        | 300000 | 3600 00 | 270 00  | Perşembe   | 11   |               |
| Sömikok maden |        |         |         | 6/10/39    |      | Açık eksiltme |
| kömürü        | 64000  | 1664 00 | 124 80  | Perşembe   | 11   |               |

1 — Mersin garnizonundaki kıtaatın ihtiyacı olan yukarıda cins ve miktarı, muhammen bedeli muvakkat teminat ile eksiltme gün ve saatleri yazılı yakacak maddeleri açık eksiltme ile eksiltmeye kondu.

2 — Eksiltme Mersin askerlik şubesinin üst katında askeri Satın alma komisyonu tarafından yapılacaktır.

3 — Teminatlar eksiltme saatına kadar kabul edilir.

4 — Fazla bilgi edinmek isteyen istekçiler askeri Satın alma komisyonunda mevcut olan şartnameleri her gün görebilirler.

19-24-28-3

## İLAN

### Askeri satın alma komisyon riyasetinden

Mu. Bedel İlk te.

| Cinsi      | Kilo   | Lira K.  | Lira K. | Gün      | Saat | Şekli   |
|------------|--------|----------|---------|----------|------|---------|
| Un         | 540000 | 62100 00 | 4355 00 | 4-10-939 | 10   | K. marf |
| Pirinç     | 48000  | 11040 00 | 828 00  | 4-10-939 | 11   | " "     |
| Bulgur     | 60000  | 5700 00  | 427 00  | 4-10-939 | 3    | " "     |
| K. Fasulye | 48000  | 7200 00  | 540 00  | 4-10-939 | 4    | " "     |

1 — Mersin garnizonundaki kıtaatın ihtiyacı olan yukarıda cins, miktar, muhammen bedel ve ilk teminatları ile eksiltme gün ve saatleri yazılı işe maddeleri kapalı zarf usulile eksiltmeye konulmuştur.

2 — Eksiltme Mersin askerlik şubesi bir üst katında askeri mahfelde askeri satın alma komisyonu tarafından yapılacaktır. Zarflar aynı günde açılış saatından bir saat evveline kadar kabul edilir.

3 — Fazla bilgi edinmek isteyen istekçiler Mersin satın alma komisyonunda mevcut şartnameleri her zaman görebilirler.

19-23-28-3

## İLAN

### Tarsus vakıflar memurluğundan

Muhammen

Bedeli Teminat

| Lira K. | Lira K. | Cinsi | No, | Mevkii              | Vakfi |
|---------|---------|-------|-----|---------------------|-------|
| 60 00   | 9 00    | Bahçe | 163 | Çukurlar gazez zede |       |

Yukarıda muhammen bedeli cinsi ve mevkii yazılı bahçenin 1-9-939 tarihinde 30-8-940 günde sine kadar bir senelik icarı on gün müddetle müzayedeye konulmuştur.

4-10-939 çarşamba günü ihalesi icra kılınacağından talip olanların tarsus vakıflar memurluğuna müracaatları ilân olunur.

27-30 3

## İLAN

### Mersin belediye riyasetinden

Kilosu 9 buçuk kuruşdan birinci nevi ekmek çıkarılmak üzere piyasaya çıkarılmıştır. Halkın bilgisi olmak üzere ilân olunur.

## Taze Balık yumurtası

KARADAŞ Dalyanının Meşhur Kefal balık yumurtası geldi. Yenmesi bulunmaz bir fırsattır.

Gayet nefis ve tazedir.

Satış yerleri : Yuğurt pazarı Emniyet Oteli altında yeni dükkanda  
Silifke caddesi bayı Halim Alptekin  
Kışla Caddesinde kardeşler bakkaliyesi  
2-30

Yeni Mersin Basım evinde basılmıştır.